6    Régulation de température de vos outillages 313
Débitmètres TRACER®vm avec
interface utilisateur
Description générale
Ces débitmètres TRACER®vm avec interface utilisateur (écran
LCD) mesurent le débit et la température du liquide tout en
fournissant une tension analogique sélectionnable et un
commutateur programmable. Ces débitmètres TracerVM avec

(manomètre non disponible sur les corps en aluminium anodisé)
Régulation de température de vos outillages    6
COMMENT COMMANDER
6 Régulation de température de vos outillages 315
Référence Description
Tél. 03 89 50 30 30 - Fax 03 89 50 70 99
Email : infos@nickerson-france.com
VM3B-B-15-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en laiton - 2 X 3/8"BSPP (F) - débit : 1 à 15 l/min. 929,42
VM3B-B-40-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en laiton - 2 X 3/8"BSPP (F) - débit : 2 à 40 l/min. 929,42
VM4B-B-15-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en laiton - 2 X 1/2"BSPP (F) - débit : 1 à 15 l/min. 929,42
VM4B-B-40-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en laiton - 2 X 1/2"BSPP (F) - débit : 2 à 40 I/min. 929,42
VM3B-N-15-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en PA - 2 X 3/8"BSPP (F) - débit : 1 à 15 I/min. 907,08
VM3B-N-40-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en PA - 2 X 3/8"BSPP (F) - débit : 2 à 40 I/min. 907,08
VM4B-N-15-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en PA - 2 X 1/2"BSPP (F) - débit : 1 à 15 I/min. 907,08
VM4B-N-40-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée corps moulé embout en PA - 2 X 1/2"BSPP (F) - débit : 2 à 40 I/min. 907,08
VM6B-AL-100-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée en aluminium anodisé - 2 X 3/4"BSPP (F) - débit : 5 à 100 I/min. 1130,58
VM8B-AL-100-L Débitmètre TRACER®vm avec interface intégrée en aluminium anodisé - 2 X 1"BSPP (F) - débit : 5 à 100 l/min. 1130,58